COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | SECRETARIA DEL DEPQRTE | Reporte rptComprobanteGastos. rdlc
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elaboracién No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 03 012 2020 7376 7336
Tipo Documento Respaldo Clase Documento Na. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SD-DPI-2020-0049 K432
RPA RTO DEV
Clase d Clase d
Registro: DEVENGADO Gantor OTROS GASTOS T 11
Cuenta
Banco: Monetaria: I I ]
Comprobante GASTOS Numera Operacion ¢
Beneficiario: 1709361958 |BURBANO JORGE HERNAN |
j
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM uBG FTE ORG  N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00  00C 001 530303 1701 001 COOQ 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 240.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 240.00
IVA 0.00
SUB - TOTAL 240.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 240.00
SON: DOSCIENTOS CUARENTA DOLARES
DESCRIPCION: BURBANOé'éRGE HERNAN.- PAGO DE VIATICCS, POR LA COMISION DE SERVICIOS AL INTERIOR A CARPUELA, ENTRE LOS
DIAS 17 Y 20 DE NOVIEMBRE, SEGUN FORMULARIOS DE SOLICITUD E INFORME, ¥ CONFORME EL PRESUPUESTO
DETALLADO EN EL MEMORANDOQ No, SD-DPI-2020-0049.
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA;
03/12/2020
Funcivnario Responsable Deector Finangiero







COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 148 | SECRETARIA DEL DEPOQRTE { Reporie I rptComprobanteGastos.rdic
U, Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DEL DEPORTE - PLANTA CENTRAL Fecha Elabaracian No. CUR  No. Original
Unid. Desc: 0000 03 012 2020 7336 7336
Tipo Dacumento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS SD-DP1-2020-0049 5432
RPA RTO DEV
Clase d Clase d ‘
Registro: COMPROMETIDO Castor OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: ! I ]
Comprobante GASTOS Numero Operacin 0
Beneficiario: 1709361958  |BURBANC JORGE HERNAN |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
ot 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000  Viaticos y Subsistencias en el Interior 240.00
TOTAL PRESUPUESTARIO 240.00
VA 0.00
SUB - TOTAL 240.00
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 240.00
SON: DOSCIENTOS CUARENTA DOLARES
DESCRIPCION: BURBANO JORGE HERNAN.- PAGO OE VIATICOS, POR LA COMISION DE SERVICIOS AL INTERIOR A CARPUELA, ENTRE LOS

DIAS 17 ¥ 20 DE NOVIEMBRE, SEGUN FORMULARIOS DE SOLIGITUD £ INFORME, ¥ CONFORME EL PRESUPUESTO
DETALLADO EN El. MEMORANDO No. SD-DPI-2020-0049.

DATOS APROBACION
ESTADO . REGISTRADO: APROBADO:

rd
APROBADO /

FECHA:
03/12/2020

Funcionario Responsable Director Financiero
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) SECRETARIA

DEL DEPORTE
SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Mro. SOUCITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INS‘!‘ITUCIONNE/ FECHA DE SOLICITUD {dd-mm-aa}
20-B)-DA-2020 131 1/2020
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACIGN 5 5
1 i L
DATOS GENERALES )
APELLIDGS - NOMBRES DE LA O EL SERVIOOR /" PLUESTO QUE GULIPA: /‘j
Burbano lorge Hernan g SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2
KCIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL /,.r/ INOMERE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR
Carpuela - Imbabura - DIRECCION ADMINISTRATIVA
FECHA SALIDA (dd-mm-aa} HORA SALIDA (hixmmm) FECHA LLEGADA [did-mm-as) HORA LLEGADA {hi:mm)
el L~ 2
17/11/2020 / 07:00 1 2a1/200 S 16:00

RERVIDORES QUE INTEGRAN LGS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

Gabriel Guallasamin, Fernando Rivas, Mauricio Yacelga, Nidia Delgado y Jorge Burbano
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Traslado y movilizacién de los servidores de ia Direccion de A ,)mnistracuén de instalaciones Deportivas

e

2l CEAR del Cantén Carpuela Provincia de imbabura. S —
TRANSPORTE
TIPODETRANSPORTE |  NOMBRE DE SALIDA LLEGADA
{Adrec, terrestre, maritimo, TRANSPORTE R UTA
e " FECHA HORA FECHA | HORA
. - / dd-mm-aa hh:mm dd-mm-ae hicmm
TERRESTRE | INSTITUCIONAL ‘Quito-Carpuela” _ 17/11/2020 || 07:00 17/11/2020 10:00
TERRESTRE | INSTITUCIONAL - " Carpuela-Quito | 20/11/2020 | 13:00 |  20/11/2020 16:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA |
NOMBRE QEL BANCO: 1 TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
Pichincha Ahorros 3210177100
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O £ RESPONSABLEDE | A UNIDAD SOLICITANTE
o — /,-
77 . 7 7
‘/Sr. Jorge Burbano N i 4 die Castillo
C11709361958 DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO NOTA: Ests solicitud deberé ser p la para s Autodzackin, cort por b wews 72
ﬂ J — horas de anticipacién al com plimi de los ichos intituclonales; salvo ¢ caso de

qunpcrmc,‘{dndu:m-m fonsies s A idad Morminadors autorice.

-
# De#io existir disponibilidad presupuestaria, tanto ls solicitud como la sutorizacion
gledardn insubsistentes
* £l informe ge Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servido institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligaterio,
con excepcion de las Miximas Autoridades © de casos excepeionales debidamente

\: 5 -...Ani Loor o S justificades por la Maxima Autoridad o su delegado.
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO




4



DEL DEPORTE

} SECRETARIA

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

oo et A OGO | o porman
20-81-DA-2020  / - -~ 13/11/2000 7
| DATOS GENERALES ‘

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: /"

Burbano Jorge Herndn SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2 7
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL - NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA G EL SERVIDOR
Carpuela - Imbabura e DIRECCION ADMINISTRATIVA -
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: e

Gabriel Guallasamin, Fernando Rivas, Mauricio Yacelga, Nidia Delgado y Jorge Burbano

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

rd
/ Martes 17/11/2020
1}.- 07:00 £ 12:45 nos movilizamos desde la Ciudad de Quito al Cantén Carpuela Provincia de imbabura con los )
servidores de la Direccién de Administracién de Instalaciones Deportivas al Complejo Deportivo CEAR Carpuela. £
2).- 12:45 - 18:00 los servidores iniciaron sus actividides en el CEAR Carpuela.

Miércoles 18/11/2020 . . e
1).- 06:00 - 19:00 nos dirigimos al CEAR Carpuela donde iniciaron los servidores sus actividades.

Jueves 19/11/2020
1}.- 06:00 ~ 18:00 nos movilizamos al CEAR. . .

Viernes 20/11/2020 -

1).- 08:00 —/12 :00 nos trastadamos al CEAR. )
2).- 12:00 < 16:00 retornamos de! Cantén de Carpuela a la Ciudad de Quito liegando sin novedad. /

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA

v tstos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
FECHA: dd-mm-aa 17/11/2020 20/11/2020 cumplimiento del servicio institucionat, desde la salida de! lugar de

residencia o trabajo habituales o det cumplimiento del servicio

HORA: hh:mm 07:00 16:00 institucional segun sea ef caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE

—ODE NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA

(Adreo, terestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
marftimo, otros) . < dd-mmr-ea | /" _hh:mm . dd-mm-ea - _hkmm
TERRESTRE | INSTITUCIONAL Quito-Carpuela _~17{11/2020 T 07:00 1171172020 F 12:45
TERRESTRE - INSTITUCIONAL | - Carpuela-Quito | 20/11/2020 | 12:00 { 20/11/2020° | 16:00

NOTA: En caso de haber utilizado transporte plblico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o
boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

£l presente informe deberd presentarse dentro del término de 4

; t dfas del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
g liquidacién se demorard e incluso de no presentarlo tendria que
/ restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al ndmero de dias autorizades, se
- debera adjuntar la autorizacion por escrito de la Méxima Autoridad
o su delegado.

Sr. lorge Burbano
C.1. 1709361958




FIRMAS DE APROBACION ’

FIRMADE LAQEL RESPONSABL‘&UETA\UMD SOLICITANTE FIRMA DE LA AUTORIDAB-NORHNADORA O SU DELEGADC

/ 4

, /

ng. Al astillo Ing. Carlos Antonio Loor

DIRECTOR ADMINISTRATIVO COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO




ORDEN DE MOVILIZACION " No. 3688
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados |
v/o fines de semana o que implique el pago de viaticos) |

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO

-

Fecha de Vigencia Desde 2020-11-17/Hora 07:00/ Hasta 2020-11-20 Hora  16:00

Motivo  TRASLADO Y MOVILIZACION DE LOS SERVIDORES DE LA DIRECCICIN DE ADMINISTRACION DE
INSTALACIONES DEPORTIVAS: GABRIEL GUALLASAMIN, FERNANDQ RIVAS, MAURICIO YACELGA, Y
NIDIA DELGADO, QUIENES REALIZARAN TAREAS DE LIMPIEZA Y O%ANIZACION EN EL CEAR
CARPUELA, DE LA PROVINCIA IMBABURA, PARA DAR CUMPLIMIENT
MANTENIMIENTO DEL CEAR CARPUELA.

AL CRONOGRAMA DE

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-11-13 No. Comunicacién  SD-DAID-2020-1601
Lugar Origen QuITO

Lugar Destino PROVINCIA DE IMBABURA- CEAR CARPUELA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A

Nombres BURBANQ JORGE HERNAN Cargo CONDUCTOR

Namero de Cédula / Pasaporte 1709361958 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Ndamero de Placa PEI1777 Marca / Modelo LUV D-MAX 2.41. CD TM 4X2
Color PLATEADO Numero Matricula A214553

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  SRA. IRENE ELIZABETH ANDRADE AVILES Cargo DIRECTORA DE ADMINISTRACION DE
INSTALACIONES DEPORTIVAS

Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE
Fecha de Emision  2020-11-16 14:12







GWECRETARIA DEL BEPORTE

i
Enrtige Po

Tetefone: B3

por Quipux

firmada electrdnk

Memorande Nro. SD-DAID-2020-1601

Quite, D.M., 13 de noviembre de 2020

PARA: Sr. Ing. Alvaro Eddie Castillo Gomez
Director Administrativo

ASUNTO: Solicitud de movilizacién a CEAR Carpuela, provincia de ITmbabura

De mi consideracién:

Mediante Memorando Nro. SD-DAID-2020-1559, de fecha 06 de noviembre de 2020, mediante ¢l cual el
Ing. Juan Fernando Cérdenas, Analista de Centro Activo indica lo siguiente:"... permito remitir el Informe
de Visita y Cronograma tentative de trabajos a realizar en el Centro de Entrenamiento para el Afto
Rendimiento de Carpuela..".

En virtud de lo antes mencionado solicito de la manera mds comedida, autorice a quien corresponda, fa
movilizacién para la provincia de Imbabura de los siguientes funcionarios de la Direccidn de
Administracién de Instalaciones Deportivas: Gabriel Guallasamin, Fernando Rivas, Mauricio Yacelga y
Nidia Delgado, quienes realizardn tareas de limpieza, organizacién en el CEAR Carpuela. de la
mencionada provincia Imbabura, para dar cumplimiento al Cronograma de mantenimiento en ¢l CEAR
Carpuela.

La movilizacion se realizard de acuerdo al siguiente detalle:

Salida de Quito: Martes 17 de noviembre de 2020, a las 07h00.
Retorno a Quito: Viernes 20 de noviembre de 2020, a las 16h00.

Particular que solicito para los fines pertinentes.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente
Sra. Irene Elizabeth Andrade Aviles
DIRECTORA DE ADMINISTRACION DE INSTALACIONES DEPORTIVAS

Copia:
Sr. Ing. Segundo Enrique Aranda Guevara
Analista de Servicios Generales

Sr. Gabriel Orlando Guallasamin Guerra
Auxiliar de Servicios

Sra, Nidia Rocio Pelgado Mendez
Aucxiliar de Servicios

Sr. Mausicio Humberto Yacelga Thadango
Servidor Publico de Servicios 1

Sr. Fernando Alfredo Rivas Cagua
Auxiliar de Servicios

Sra. Leda. Softa Elizabeth Moreno Perez
Coordinadora de Administracién e Infraestructura Deportiva

it diniernroy

1/2



SECRETARIA DY DEPORTE

je

* Documento firmads electrénicamente por Quipux

Memorando Nro. SD-DAID-2020-1601

Quito, D.M., 13 de noviembre de 2020

2/2



WOHETARA DEL DEPORTE

Fecha y hora generacifn:

Generado por:

Hoja de Ruta

2020-11-16 14:10:00 (GMT-5)

Sepundo Enrique Aranda Guevara

Informacién del Documente

No. Doc.

Documento: | S0-DAID-2020-1601 Referencia: )

De: Sra. lrene Elizabeth Andrade Aviles, Directora de Administracion de Para: Sr. Ing. Alvaro Eddie Castillo Gomez, Director
) Instalaciones Deportivas, Secretaria del Deporte ) Administrativo, Secretaria del Deporte

Asunto: Solicitud de mevilizacion a CEAR Carpuela, provingia de Tmbabura Efls::;icmn -

Fecha 2020-11-13 (GMT-5) Fecha Registro: | 2020-11-13 (GMT-5)

Documento: egistro: o

Ruta del documento

{ . No. .
Area De Fecha/Hora Accién Para i)ias Comentario
. . ESTIMADO ENRIQUE
Alvaro Eddie Segundo Enrique . y . .
1S I " 20201113 ) i AUTORIZADO. PROCEDER DE ACUERDO A LO
DIRECCION ADMINISTRATIVA ((;;t;llu Gomez. 1B:07:01 (GMT-5) Reasignar ﬁ;rg;da Guevara 0 SOLICITADO PREVIA VERIFICACEON DE
@ DISPONIBILIDAD

DIRECCION DE ADMINISTRACION K:““:ﬂhdlc":‘:“l': 201113 Envio Electrinico R
DE INSTALACIONES DEPORTIVAS | /(10" P 115:46:36 (GMT-5) | del Dogumento
DIRECCION DE ADMINISTRACION ﬁ?ﬁﬁ:ﬁﬁ& 2020-11-13 Firma Digital de [ Docunweato Firmado Electrdnicamentc
DE INSTALACIONES DEPORTIVAS | 00 ? 15:46:36 (GMT-3) | Documento e !
DBIRECCION DE ADMINISTRACION K:"é‘i;:’;:m 2020-11-13 Resistro ?Lt:’:l‘l‘fé‘::ﬁw o
DE INSTALACIINES DEPORTIVAS | (ot S 15460107 (GMT-5) £i8 by ! "

[hrgggbdn: w ¢
Ceadigor
Tainfono:

* Documento generade par Quipux
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Sistema de Autorizacion de Documentos Pagina 2 de 2

Pgra el correcto funcionamiento de este Sitio Web se requiere internet Explorer 6.0 /
- Firefox 1.5 (0 superiores) .

© Copyright Servicio de Rentas Internas del Ecuador

HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

M NESES CHANDI KFEVIN SANTIAGC
Direccion Playa de Ambuqui Panamericana Nerte Km. 37
Telf.: 062 637 264 / 0996591684 Ibarra - Ecuador

RUC: 1003683792001 AUTSRI: 1127221079 .
p
FACTURA |, 000001800 -
, BOCUMLNTG O GATEGOHIZADO )
i C.'jente:m&\%f-;’ ! Eryde O VA ) .
. Ruc: (/‘(?{DC/S 64 95 % Fecha'zjch/l{/zo /
Direccion: Gt , Telef.. )
CANT. DESCRIPCION PUNIT |TOTAL /’
U | fopeOAE  pesoe oY
(> ~(B-1" wE
AN E

| O3, 14
| SUBTOTAL | |
| T VA %
s VA 12% | 1286 -
TH4 QTG P BITO -/r
= — ToTAL 120 %

IWFEEET POR A Eimligc ’!ﬂ.i » blena - AGEN#PU iRIA Graphucy T, A2 ADT7 460 » DGBBSTIEAT - barrs  RUC 100281382500°
FRPH 3 DCTUBRE 2120 fmp. 1711 C hASTE 13 DCTUBRE 2020 Tngnsh Aoquirente Cooia Emiser

https://declaraciones.sri.gob.ec/facturacion-internet/consultas/publico/resultado-valide... 21/02/2017
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> Facturacicn Fisica» Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
1003683792001 1127221079
Tipo documento Numero documento
Factura 001-001-1800

Fecha emision

20/11/2020

El documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y debera contener los siguientes datas:

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA
PLAYA DE AMBUGQUI PANAMERICANA NORTE KM 37 PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37
Otro 2021-16-13 5372

o Esta consulta no sustenta 1a existencia real de 1a transaccion, ni valida requisitos de Ylenado del documento

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engane en |2 determinacion de la obligacicn tributaria, para evitar el pago de fos tributos
propics o de terceros, serd sanclonada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 det Cédigo Orgdnico Integral Penal.



HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO
Direccién:Playa de Ambugui Panamericana Norte Km. 37
Telf.: 062 637 264 / 0996591684 Ibarra - Ecuador
RUC: 1003683792001 AUT.SRL: 1127221079

‘'FACTURA 000001778

DOLUMENTO NO CATEGORIZADO 001'001

Clionte: TR Bt BT oy

re: [ FOILITSE rochar L2/ /20RO
Direccidn:ﬂu{ TZ Tefef.:

CANT. DESCRIPCION PUNIT. |TOTAL

SUBTOTAL| /7071
WA %!

wan%| (29
L__P__J T01AL |/.2200)

\PESD 7 1 Sartge Roras Mena SGENCH] PUBLICITARIE, MADE Giaprcs Tel D62 607 499 1 0GB8E 13687 - earra - RUC +bn2615828001
Zut L £372 Emsior 13 OCETUBRE 2320 M, 1710 2210 i wALIDO HASTA 12 DCILERE X Ougined Asoueiente Copl: Emisor
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M4 > Facturacidn Fisicay Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC
1003683792001

Tipo documenta

Factura

Fecha emisién

17/11/2020

Autorizacién

1127221079

Niumero documento

001-001-1778

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRE, y debera contener [os siguientes datos:

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO

PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37

Otro

HOSTERIA EL FOGON [DEL PAISA

PLAYA DE AMBUOUY PANAMERICANA NORTE KM 37

2021-10-13 5372

o Esta consulta no sustenta ta existencia rea) de ia transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacidn de la ebligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos
proptos o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articule 298 de] Cédigo Crganico Integral Penal.



HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO
Direccién:Playa de Ambugui Panamericana Norte Km. 37
Telf.: 062 637 264 / 0996591684 [barra - Ecuador
RUC: 1003683792001 AUTSRI: 1127221079

'FACTURA 000001789

UDQCUMENTO NO CATEGORIZADC 001 'g01
Cliente: _ Jo79¢ _Bu: 5 ad
Rue: /;693 64353 Fecha-z’ﬁj/’{‘//zc’ Zo

Direccion; Q‘-" /_ 2 Telef.

CANT. DESCRIPCION PUNIT |[TOTAL
/I’AM‘W PR A3, 35
) :
< _ |suBrOTAL| /% 33
e [ VA%
SMAJETACREDITE ) f BT IUA 12 nf"ﬂ /‘, 6’/
— - RME TOTAL | /5,00

IWFESC PO ano Sartags Rejat Mera - ACENCIA ROBLICTA WADE Graghics W, D62 507 499 | I9BB523987 - loama UG 1002515899001
Sut ihe 2373 Emigior 12 OCTUBRE 2370 Imp 1717 - 210 { k| I0G <ASTR 13 DCTUBRE 7071 Driging| Adwuniete Coca: Emsar
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i} ¥ Facturacin Fisica¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1003683792007 1127221079
Tipe documento Nimero documento
Factura 001-001-1789

Fecha emisién

18/11/2020

£1 documento consultado se encuentra actorizado por el SRI, y deberd contener los siguientes datos:

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA
PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37 PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37
Qtro 2021-10-13 5372
o Esta consula ho sustenta la existencia real de la transaccidn, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculle, omita, faisee o engafte en la determinacion de la obligacian fributaria, para evitar el pago de fos tributos
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de kbertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.



HOSTERIA EL FOGON DEL PAISH

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO
Direccion:Ptaya de Ambuaui Panamericana Norte Km. 37

Telf.: 062 637 264 / 09956591684
RUC: 1003683792001

Ibarra - Ecuador
AUTSRIL; 1127221079

'FACTURA|

UOCUMLNTO NO (iATLGURIZADg_

000001794]

Cliente: __ /O 9o P}w bw

Ruc: /;Lé/.‘?j 6{ 95—8

Fecha: //‘-9/;‘{/2"J it

Direccicn: G /’D

Telef :

CANT. DESCRIPCION

P.UNIT |TOTAL

/}/}m« fa o

/3,39

)

FORMA DE PAGO

i)

TR TALRENTE [ CFRTD

OIADS

susToTAL| 73 29

IVA %

WA % | 7.6/

TOTAL | 45,00

WPRESD PO et Samtiage Ros Mena - AGENCIR F’UiEITARIA MAQE Geapracs Tk, 062 BO7 459/ 0SBBS7IGRT - bars  RUC 100251383900°
G e BETI Eminen *3 OCTUBRE M3 imp, 1711210 1 WALIDO HASTA 43 ACTUBRE 2071 Origingl Aaqurénte Coria Emiver
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A > Facturackin Fisica Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC
1003683792001

Tipo documento

Factura

Fecha emisidn

19/11/2020

Autorizacion

1127221079

Nimero documento

001-001-1794

E} documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos:

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO

PLAYA DE AMBUGUI PANAMERICANA NORTE KM 37

Otro

HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA

PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NGRTE KM 37

2021-1G-13 5372

o Esta consulta no sustenta ta existencia real de la transaccién, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de 1a obligacion tributaria, para evitar el pago de los tibutos

propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codige Organico Integral Penal.



o

HOSTERIA ELFOGON DEL PAISA

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO
Direccién:Playa de Ambuqui Panamericana Norte Km. 37
Telf.. 062 637 264 / 0996591684 Ibarra - Ecuader
RUC: 1003683752001 AUTSRI.: 1127221079

'FACTURA|..  000001806)

DOCUMENTD NG CATEGORIZADO

Cliente: ~JERGEE BILLLRANTIKD |,
Ruc: /m-%/ﬁgfg Fecha-?//f//zw
Direccion: [QU 4 7? Telef. '

CANT. DESCRIPCION P.UNIT. ] TOTAL

L
-

Lz S 26

T

SUBTOTAL| <™, 34

FORMA DE PAGO

(T E— VA %

GINI R ELECTRONICO

WA 2% | 067

TERJE TR CREUITS ' DEBITS

uuuuu

. T01AL |5 OO

IMPEESD EOR _aie Santiage Ropas Mana - SriciaRfs ] TARIA WADE Geaphcy T, 062 407 498 7 0SBAS2I6ET - Ibatra R'JC"DDZSH.!EEDG‘\
A8, B3Y T Ereaian *3 OCTUBRE 292 Imp 171 2740 ¢ WALIGO HASTA 13 CCTUBRE 201*  Ongwnal Aogquisnte Cosig Emacr
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4§ > Facturacidn Fisica¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacion
1003683792001 1127221079
Tipo documenta Nimero documenta
Factura 001-001-1806

Fecha emision

20/11/2020

£t documehto consultado se encuentra autorizado por el SR, y debera contener los siguientes datos:

MENESES CHANDI KEVIN SANTIAGO HOSTERIA EL FOGON DEL PAISA
PLAYA DE AMBUQUI PANAMERICANA NORTE KM 37

PLAYA DE AMBUCUI PANAMERICANA NORTE KM 37

Otro 2021-1013 5372

Esta consulta no sustenta 1a existencia real de la transaccion, ni vafida requisitos de llenade def documento

Recuerde 1a persona que sirmule, oculte, omita, falsee o engafie en 1a determinacién de Ja obligacion tibutaria, para evitar &l pago de los tributos

propios a de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cadigo Dtganico integral Penal.



REVELO VELASTEGUI LUIS ERNESTO

Direccién: San Miguel de Yahuarcocha calle Principal

VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN PICANTJLERIAS

Telf:062 580133 Cel.: 099386 7694  Ibarra - Ecu
RUC: 1601359353001

dor
AUT. SRI: 112 5634388

r

SERE  EACTURA 0001436

001-001-

Cliente: _FEARSE.  BUBLBNAE ,
Rucic.l: £/ ;zﬂ.‘:’.f'_gé’ LXSE Focha: 20/ < 222
Direccién:_ ¥/ ¢« 722 Telf : i

Cant, DESCRI!PCION V. Unit. V. TOTAL

=7

- FQ B

EFECTIVO FIMA DE PAGO y b Subtolals ;;' 5 }

Fﬁﬂf ELECTRONICO ! Descuento '

TARJETA DE CREDITO/DERITO ]

loron 0% IVA
VA% | [0 &2
TOTALS | &7 20

DOCUMENTO CATHGORIZADO: NO

€/BARRA TELFS.: 062 611-623 / RUC: 10017748

T e
S001/AUT. 2173
15-JUNIO 2021  ORIGINAL: ADQUIRIENTEN OPLA: EMISOR
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) ¥ Facturacion Flsica» Valldez de comprabantes fieicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC
1001359353001

Tipo documento

Factura

Fecha emisidn

20/11/2020

Autorizacion

1126634388

Numero documento

001-001-1436

El documento consultade se encuentra autorizado por el SRI, y deberd contener los siguientes datos.

REVELC VELASTEGUI LUIS ERNESTO

SAN MIGUEL DE YAHUARCGCHA PRINGIPAL

SAN MIGUEL DE YAHUARCOCHA PRINGIPAL

2021-06-15 2173

o Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccion, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuarde la persona que simule, coulte, omita, falsee o engafie en fa determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de |os tributos

propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Orgdnice Integral Penal.



SECRETATIA
L DEPORTE

[

e- —

f INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES ;‘

! Nra. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO . :

| DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE INFORME (dd-mm-aa) ’

o 20-B4-DA-2020 e 23/11f2020 L
DATOS GENERALES |

: APELLIDOS - NOMBRES DE 1A O EL SERVIDOR PUESTD QUE OCUPA:

_ Burbano Jorge Hernan SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA © EL SERVIGOR

i Carpuela - Imbabura

DIRECCION ADMINISTRATIVA

* SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO IRSTITUCIONAL

. Gabriel Guallasamin, Fernando Rivas, Mauricio Yacelga, Nidia Delgado y Jorge Burbano

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Martes 17/11/2020

. 1)~ 07:00 - 12:45 nos movilizamos desde la Ciudad de
; servidores de la Direcci6n de Administracion de Instalaciones Deportivas al Complejo Deportive CEAR Carpusia.

© 2).- 12:45 — 18:00 los servidores iniciaron sus actividades en el CEAR Carpuela,

Midrcoles 18/11/2020

1).- 06:00 - 19:00 nos dirigimos al CEAR Carpuela donde iniciaron los servidores sus actividades,

Quito al Cantdén Carpuela Provincia de Imbabura con los |

IR

i
i
i
i
|
|
|
F
|

: Jueves 19/11/2020
© 1).- 06:00 - 18:00 nos movilizamos ai CEAR,
; Viernes 20/11/2020
: 1).- 08:00 - 12:00 nos trasladamos al CEAR,
- 2}~ 12:00 - 16:00 retornamos det Cantén de Carpuela a ia Cludad de Quito llegando sin novedad,
B
ITINERARIO | SALIDA LLEGADA | NOTA
| Estos datos se refieren al tiempe efectivamente utilizado en e
FECHA: dd-mm-za 17/11/2020 20/11/2020 cumplimiento del servicia institucional, desde la salids def fugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicic
HORA: hh:mm 07:00 16:00 institucional segun sea ef caso, hasta su llegada de estos sitios,
TRANSPORTE
TIPO DE i
TRANSPORTE |  NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGA,DA R
{sérec,terrestre, | TRANSPORTE FECHA HORA FECHA I HORA
marftima, otros) i dd-rmm-sa hh:mem dd-mm-as hhinm
TERRESTRE INSTITUCIONAL Quito-Carpuela 17/11/2020 07:00 17/11/2020 12:45
TERRESTRE | INSTITUCIONAL Carpuela-Quito 20/11/2020 12:00 20/11/2020 | 1500

* NOTA: En caso de haber utilizado transporte
" boletos.

publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o '

OBSERVACIONES

i
=

FIRMADELA O EL SERVIDOR COMISIONADO

1

5r. jorge Burbano
C.I. 1709361958

NOTA

€l presente informe debers presentarsa dentro del término de 4 |
dias del cumplimiento de ervicios institucionales, caso contrario la .
liquidacidn se demorara e incluso de no presentarlo tendria que |
restituir los vafores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios |
institucionales sea superior al ndmero de dias autorizados, se |
deberd adjuntar {a autorizacién por escrito de la Méxima Autoridad

0 su delegado.

i
F
|
|
!
|




SOLIC!TUD DE AUTORIZAGON PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

w00, SOUSITUD DF AL

N BAY A CLMPLBAENTO GE SERVITL S8 MESTITU QORALES

20-BJ-DA-2020

FECHA DE SOUCITUD (do-mm-aa)

| 1311/2020

NN RUSINEN: SIS SIS, L L iF 4

—d—

et A = et et [

L T
VIATICCE L3 RACAILIZACIONES '
j 1

A

SUBSISTENCIAS ] l ALUMENTACION

_— E U S :

DATOS GENERALES

-&-EJ‘(LJB MOMERST Jt LA el s ERIGTR

Burbano Jorge Hernén

PLES O GUE GULPA:

SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2

EJDAD PRCARNCIA OF s SEFwUJ INETITUION AL

INOMBRE CE LA LUNIDAE A LA QUE PERTENECE LAO FL SERVIDOR

DIRECCION ADMINISTRATIVA

: arpuela - tmbabura

1 FECHA SALDA (dd-mmi-aa) HORA SALDA (hkmm)

FECHA 1LEGADA [dd-mm-aa} JORA LLEGADA (hhimmm)

- z

17/11/2020 @

20/11/2020 16:00

E;R\-"i:CPESC.U:!N’:L fAN LOG SERVICIDS INSTITUCION ALES:

SGabnel Guallasamin, Fernando Rivas, Mauricio Yacelga, Nidia Delgado y Sorge Burhano

' DESCRIFCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Traslado y movilizacién de los servidores de 1a Direccién de Administracion de Instalaciones Deporiivas

a! CEAR dei C antén Carpuela Provincia de - Imbabura.

S TPANSPEﬁE - "_i
| TPODETRANSFORTE |  nOMBREDE | SALIDA LLEGADA
b [aérec, terrestre, mermime, i TRANSPORTE : RUTA 1
oires) FECHA HORA FECHA i HORA
- o dd-mm-aa ht:mm dd-mm-aa htzmm
TERRESTRE | INSTITUCIONAL Quito-Carpuels 17/11/2020 07:00 17/11/2020 10:00
TERRESTRE | INSTITUCIONAL ; Larpuela—Qu ito 20/11/2020 13:00 20/11/2020 16:00
i DATOS PARA TRANSFERENCIA
HORSHE BEL BAND B ‘: A0 DECLENT No. OF CUENTA:
pichincha | Ahorros ‘ 3210177100
L i

FIRiVIA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE I.A OEL RESPONS}B{E DE),A UNIDAD SOLICITANTE

4
b
™
»
" \
} . X\ L
S
Ny
¥
3
Y

o v

' 'Sr. Jorge Burbanc
Cl 1709361958

7
4 e
lmmawt/éﬂdie Castilio

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

]

< lng. Cérlos Afitonio Loor
COORD!NADOR GENERAL ADM|N!STRA VO FINANC!ERO

NOTA: Esta solicitud deberd serp da pava su Autosizacidn, con por o menas br]
haces de luﬂckpu:lén al cwnulimiomo de las serviclos Institucionsles; saivo of taso da
cese por necesidates Inc les fa ridad tnadora aurtarnice.

+ De no existir disponibiildad presupuestarla, w@nic ia saiicitud come la sutariracion
quedarin [nsubsistentes
+ E informe de Servicios Institucionales deberd presentsrse dentc ou rénmiac de 4
diac de cumptido 8l servicio inszitucional
£3td prohibido conceder servitios instiucionates durante tos dias de dascarso ekdigatia.
con excepclén de lac Mdwmas Autoridades o de casos excepronates dehidamente
justificades por la Méxima Auteridad o su defegada.




FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPOMSABLE DETA UNIOAD SOLICITANTE

T

g ,‘/’ rr'l

5’/6 ./, / .

/,," v

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADRC

SV )
Tng. Alvaeo Eddie Castillo

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

Ing. Carlos Antonio Loor
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERG




Sefiores:

Condor Simbaiia Luis Arturo

Presente.-

SECRETARIA DEL DEPORTE

DIRECCION ADMINISTRATIVA

ORDEN DE TRABAIO

Sirvase atender la siguiente orden de trabajo:

No. de Orden: 58 Fecha: 12/11/2020
Proveedor: CONDOR SIMBANA LUIS ARTURO - RUC No. 1710549773001
Tipo Vehiculo: JEEP
Marca: SUZUK! Ob:r;ervacmnes: Vehiculo amgnado_ al pull institucional, prc_asenta averia
(ruido), al momento de realizar giros y en retro, se requiere, pruebas
Modelo: GRAND VITARA L L. . .
de manejo, inspeccién, informe y proforma previa reparacion.
Aio: 2010
Placa: PEP-1156 Adicionalmente, vehiculo presenta desgaste normal de pintura en su
Color: DORADO capot, se requiere pintura, y revision de luces.
Kilometraje 275203 Kin Su baterfa ha cumplido su vida Gtil, se requiere cambio de bateria.
Actual:
Mantenimiento Correctivo:
Relacién de ruido en caja de transmision
Pintura de capot
Cambio de focos quemados.
Cambio de bateria.
Trabajo a
Realizar: Nota: Conforme lo establecido en el proceso precontractual y Contrato Nro. 01, para ia
“Contratacion del Servicio de Mantenimiento Preventivo y Correctivo para el Parque Automator de
{a Secretaria del Deporte en un Taller Muitimarca” se respetara los valores expuestos en el Tempario
de Mantenimientos para los mantenimientos preventivos y se deberad emitir la proforma para los
mantenimientos correctivos en funcidn de la Orden de Trabajo.
Solici'i-a-r'lté':"‘\\ Direccion Administrativa / Unidad de Transportes
COndqctSﬁ? \"-\ Jorge Burbano

-~

Aprobado por,

Recibido por

o jlé;lgbora_do por,

P

dﬂ/ﬂif“”

Enrique Aranda G.

Ing. Alvaro Castillo Gomez

Condor Simbafia Luis Arturo

Responsable de Transportes

Administrador de Contrato

Proveedor del Servicio




LIQUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
CUMPLIDAS

20-BJ-DA-2020

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS

Burbano Jorge Hernan 1709361958

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

Direccion administrativa

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO - VALOR A CANCELAR

V\ATICO/ SUBSIST ALIMEN

Carpuela A 00 s 80.00 3 5 240.00

Peajes/Pasajes/Combustible/Otros

VALOR TOTAL S 240.00
Valor a sustentar 70% 5 168.00 /
: Valor sustentado |0 5 168.00
valor restante 30% M 72.00

VALOR VIATICO TOTAL 240.00






